
 
UCHWAŁA Nr LI/814/14 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 13 października 2014 

 

w sprawie przeniesienia przystanku na ul. Klasztornej.  

 

 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 

dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 W związku z przeprowadzoną wizją w terenie w sprawie przeniesienia przystanku 

autobusowego „Lasek Mogilski” przy ul. Klasztornej na kierunku od Al. Jana Pawła II, na 

podstawie protokołu ze spotkania oraz konsultacjach z mieszkańcami wnosi się o zmianę 

lokalizacji przystanku tj. przeniesienie w kierunku ul. Bulwarowej.  

 

§ 2 

 

Przeniesienie przystanku jest uwarunkowane wykonaniem cząstkowego remontu 

chodnika przy ul. Klasztornej od obecnej lokalizacji do nowo wskazanej lokalizacji.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 

             

 

 Uzasadnienie: 

Od kilku lat mieszkańcy przyległych posesji zabiegają o przeniesienie przystanku autobusowego.   

Zmiana lokalizacji w./w przystanku poprawi bezpieczeństwo oraz komfort zamieszania 

mieszkańców sąsiednich posesji.                                               


